Denkinus filius quondam Danijelis de Tuijfftheze domum (dg: et ad ho) domistadium et ortum sitos in parochia de (dg: Nijstelre) Nijsterle ad locum dictum Bijstervelt inter hereditatem Alberti (dg: Vos) Vorsche ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex uno¹ tendentes cum uno fine ad Albertum (dg: dictum) Vorssche predictum (dg: ut dicebat) atque medietatem (dg: ad se spectantem in) #pecie# paludis dicte Gagelbroec site in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici de Merlaer ex uno et inter hereditatem Johannis die Cuper ex alio (dg: et di) ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petro filio quondam Petri Reijners soen ab eodem hereditarie paccione¹ pro (dg: octo) #novem# denariis novi census vicinis de Nijsterle ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: d unius quatuordecim) quatuordecim sextariis¹ siliginis mensure de Busco danda dicto Denkino a dicto Petro hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra #duos# annos et de qua paccione decem sextarii siliginis in (dg: Busco) #dicta domo# et quatuor sextarii siliginis in Busco erunt solvendi annuatim promittens super omnia #habita

et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit.
Testes datum supra.

BP 1180 p 375r 08 do 11-11-1395.

Godescalcus Arts soen vernaderde 2/3 deel van 8 bunder beemd, gnd Gomelaar, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, aan Johannes van Oekel in pacht uitgegeven door Jacobus zvw Gerardus van Vladeracken; de ander week en hij droeg weer over.

Godescalcus Arts soen prebuit et exhibuit patentes denarios ad redimendum e jure proximitatis (dg: fut peciam) duas tercias partes octo bonariorum prati (dg: sitorum) dictorum Gomelaer sitorum in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout datas ad paccionem Johanni de Oekel a Jacobo filio quondam Gerardi de Vladeracken ut dicebat et alter cessit et reportavit.
Testes datum supra.

1180 mf7 A 8 p. 376.

in festo Martini: donderdag 11-11-1395.

Secunda post Martini: maandag 15-11-1395.

Sabbato post Martini: zaterdag 13-11-1395.

BP 1180 p 376v 01 do 11-11-1395.

Johannes van den Doeren wollenkierenwever schonk aan zijn schoonzoon Arnoldus zvw Gerardus Vos van Uden en diens vrouw Gijnta dv voornoemde Johannes een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van voornoemde Johannes, in Den Bosch, in een straat die loopt van de plaats gnd Zile naar de Koningsbrug, tegenover de huizinge van Johannes van de Dijk, tussen erfgoed van Johannes van Audehoesden enerzijds en erfgoed van voornoemde Johannes van den Doren anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld.

Johannes (dg: de) van den Doeren textor laneorum hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicti Johannis sita in Busco in vico tendente a (dg: di) loco dicto Zile versus pontem dictum Conincs Brugge in opposito mansionis Johannis de Aggere inter hereditatem Johannis de Audehoesden ex uno inter! hereditatem dicti Johannis van den Doren ex alio ut dicebat (dg: de) supportavit Arnoldo filio quondam Gerardi Vos de Uden (dg: textori laneorum) suo genero cum Gijnta sua uxore filia primodicti Johannis nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum dicte monete exinde prius solvendo. Testes Marten et Coptiten datum in festo Martini.

BP 1180 p 376v 02 ma 15-11-1395.

Destijds had Arnoldus Stamelart van Spanct de helft van een muur met ondergrond van voornoemde Arnoldus Stamelart, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van voornoemde Arnoldus Stamelart enerzijds en erfgoed van Berisius van Gravia bakker anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Berisius, en welke muur een lengte van 36 voet of minder heeft, af te meten vanaf de gemene weg, verkocht aan voornoemde Berisius. Thans droeg voornoemde Arnoldus Stamelart over aan voornoemde Berisius de helft van een stukje van voornoemde muur, welk stukje direct achter voornoemde lengte ligt, in en op welk stukje voornoemde Berisius gebouwd heeft.

-.

Notum sit universis quod cum Arnoldus Stamelart de Spanct medietatem cum suo fundo cuiusdam muri ipsius Arnoldi Stamelart siti in Busco in vico Orthensi inter hereditatem dicti Arnoldi Stamelart ex uno et inter hereditatem Berisii de Gravia pistoris ex alio scilicet illam medietatem

dicti muri que sita est versus dictam hereditatem dicti Berisii et qui murus predictus triginta sex pedatas vel infra mensurando a communi platea retrorsum continet in longitudine hereditarie vendidisset dicto (dg: Beriso Beriso) Berisio prout (dg: hec) hec et alia in litteris continentur constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus Stamelart medietatem cuiusdam particule dicti muri (dg: sit) que particula sita est immediate (dg: ro) et contigue #retro# iuxta dictam longitudinem dicti muri in qua particula dicti muri et supra quam particulam dictus Berisius edificavit ut dicebat hereditarie supportavit dicto Berisio promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Spina datum secunda post Martini.

BP 1180 p 376v 03 do 11-11-1395.